Callistus Caravario in oppido Cuorgné, in Taurinensi Archidioecesi 
anno 1903 die 8 Ianuarii e piissimis parentibus Petro ac Rosa Morgando 
natus, inde a puero pietate, oboedientia, studio, animi candore enituit. 
Salesiano Taurinensi Oratorio ascitus, studiis incubuit; postea vero 
eidem religiosae familiae adhaesit, in qua anno 192-1 perpetua vota nuncu 
pavit. Vocatum se persentiens ad missiones, a superioribus ad Sinas 
eodem anno missus fuit. Adhuc autem clericus, prout licuit, missionale 
ministerium in urbe Schangai, in insula Timor denique in Vicariatu de 
Shiuchow, exercuit, in quo ab Episcopo Versiglia, die 18 Maii a. 1929, Sa
cerdotio fuit auctus. Unanimi consensu testes de eius virtutibus omne 
genus, de indefesso missionali zelo, de religionis regularum observantia 
in exemplum, deque tenerrima pietate erga Sacrosanctum Eucharisticum 
Sacramentum deponunt. 

Non est ab re commemorare ipsum, cum proficiscebatur ab insula Ti-
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mor, sociis dixisse : Eamus, nosque paremur ad martyrium in Sinis. Tam 
itaque se ad martyrium comparaverat. 

Iamvero die 25 Februarii a. 1930 ambo simul a latronibus occisi sunt. 
Quod autem martyrii fama, quae statim exorta est, sit legitima, occi
sionis adiuncta sunt perpendenda. Episcopus cum D. Callisto atque 3 
puellis fluviali itinere ad oppidum Lincho w pergebat. Latrones, ad minus 
decem, sclopetis instructi minaciter coëgerunt viatores ut ad ripam ap-
propinquarent. Tunc cymbam conscenderunt, atque ab Episcopo magnam 
pecuniae vim postularunt. Episcopus, fassus est se pecuniam non ha
bere. Verum, vix latrones puellas adesse adverterunt, mutato consilio, 
eas rapere moliti sunt. Missionales, ne hoc facinus latrones exsequeren
tur, suo corpore eas tueri conati sunt. Tunc ipsi puellas raptaverunt, 
atque furenti odio missionales atrociter percusserunt, ad terram vinculis 
alligatos traxerunt atque igneis ballisti» occiderunt. 

Quod latrones, eos necando, ab odio in christianam religionem et a 
libidine fuerint permoti aperte ostenditur eo quod crucifixi imaginem vio
lenter abreptam e manibus unius puellae, blasphemando in flumen proie-
cerint et quod mortem intulerint missionalibus, quod latrones facere non 
solent quando pecuniam quaerunt ; immo una ex raptatis puellis deponit 
eos dixisse se Europeos occidisse, eo quod illi rapere puellas non permit
terent. Alia testis deponit eosdem missionalibus dixisse : Nolumus pecu 
niam sed vitam hominis; vos diaboli Europaei estis contra nos. Haec 
verba significant mentem communistarum, qui catholicam Ecclesiam fe
rissimo odio prosequuntur. Haec, omissis ceteris, martyrii famam, quae 
viget, comprobant. 

Instante itaque Societate S. Francisci Salesii, in Apostolico Vicariatu 
de Shiuchow ordinaria auctoritate constructi sunt processus super scrip
tis atque martyrii fama. E scriptis nihil obstare quominus ad ulteriora 
posset procedi, S. R. C. die 18 Martii 19-19 decrevit. 

Plures quoque oblatae sunt Summo Pontifici litterae trium S. R. E. 
Cardinalium, plurimorum Archiepiscoporum atque Episcoporum, Apo
stolicorum Vicariorum et Praefectorum, praesertim Sinensium, Maioris 
Rectoris. Soc. S. Francisci Salesii, Fidelium Sinensium, Municipium op
pidi Cuorgné, Cooperatorum Salesianorum nec non Vicariae Gen. Filia
rum Mariae Auxiliatricis, enixe causae Introductionem postulantes. 

Rmo itaque D. Francisco Tomasetti, causarum Societatis Sale
sianae Generali Postulatore, instante, Emus ac Rmus D. Cardinalis 
Benedictus Aloisi Masella, Episcopus Praenestinus, causaeque Ponens, 
in Ordinaria Sacrorum Rituum Congregatione die 27 Maii anni huius 
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habita, dubium proposuit discutiendum. An signanda sit commissio In
troductionis causae in casu et ad effectum de quo agitur, de eaque retulit-
Emi Patres hac relatione, Officialium Praelatorum suffragiis et R. P. P. 
Salvatore Natucci, Fidei Promotore Generali, auditis, rescribere censue
runt : Signandam esse commissionem si SSmo placuerit. 

Facta autem a subscripto Cardinali Sanctitati Suae subsignato die 
relatione, Beatissimus Pater, rescriptum Emorum Patrum ratum ha
bens, Commissionem Introductionis causae Aloisii Versiglia et Callisti 
Caravario Sua manu dignatus est subscribere. 

Datum Romae, die 13 Iunii a. D. 1952. 

£8 C. Card. MIGARA, Ep. Velitern., Pro-Praefectus 

h. % S. 
t A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius 

¡Sacra Romana Rota 63 

ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA ROTA 

Citatio edictalis 

ALBA JULIEN. 
NULLITATIS MATRIMONII (NAGY-ANTHAL) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis Domini Iulii Anthal, 
in causa conventi, eundem citamus ad comparendum, sive per se sive 
per procuratorem legitime constitutum, in sede Tribunalis S. R. Rotae 
(Romae, Palazzo della Cancelleria) die 22 Martii 1953 hora decima se
cunda cum dimidio ad concordandum de dubio disputando, vel infra
scripto subscribendum et ad diem designandam, qua habebitur Turnus 
Rotalis pro causae definitione. 

An constet de matrimonii nullitate, in casu. 

Ordinarii locorum, parochi, sacerdotes et fideles quicumque notitiam 
habentes de loco commorationis praedicti Domini Iulii Anthal, curare 
debent, ut de hac edictali citatione ipse moneatur.*